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ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KVIETIMAS DALYVAUTI RINKOS KONSULTACIJOJE
SAULĖS ELEKTRINĖS IR AKUMULIATORINĖS ENERGIJOS KAUPIMO SISTEMOS PROJEKTAVIMO, TIEKIMO IR ĮRENGIMO PIRKIMAS

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, siekdama tinkamai pasirengti saulės elektrinės ir akumuliatorinės energijos kaupimo sistemos projektavimo, tiekimo ir įrengimo pirkimui (toliau – Pirkimas) ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 straipsnio nuostatomis, organizuoja rinkos dalyvių konsultaciją.
Rinkos konsultacija skelbiama iki pirkimo pradžios. Rinkos konsultacija nėra skelbimas apie pirkimą ar išankstinis skelbimas apie pirkimą. Šios rinkos konsultacijos paskelbimu dalyviai nėra kviečiami varžytis dėl pirkimo sutarties. 
Dalyvavimas rinkos konsultacijoje yra neatlygintinas, nesuteikiantis pirmenybinio statuso dalyvaujant pirkime. Jokios išlaidos dalyviams neatlyginamos, kompensacijos nemokamos, dalyvavimas rinkos konsultacijoje neturi įtakos ir nesuteikia dalyviui prioriteto/pirmenybės viešiesiems pirkimams, kurie bus skelbiami ateityje, ar jų rezultatams. 
Rinkos konsultacijos tikslas: iki pirkimo pradžios informuoti rinkos dalyvius bei kitus suinteresuotus asmenis apie planuojamą pirkimą ir sudaryti sąlygas rinkos dalyviams pateikti siūlymus ir rekomendacijas dėl būsimo pirkimo, įvertinti techninės specifikacijos reikalavimų pagrįstumą, išsiaiškinti galimus techninius sprendimus, projekto įgyvendinimo terminus ir rinkos kainas bei parengti aiškius ir konkurenciją užtikrinančius pirkimo dokumentus.
Rinkos konsultacijos būdas: rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka kreipiantis į potencialius tiekėjus, prašant pateikti atsakymus į klausimyno klausimus, teikti siūlymus ir rekomendacijas, kurias Šalčininkų rajono savivaldybės administracija įvertinusi nuspręs, ar tikslinga į jas atsižvelgti vykdant pirkimą. Kartu skelbiamas Techninės specifikacijos projektas, sudaromos galimybės teikti siūlymus ir rekomendacijas pateiktiems dokumentams. Teikiant siūlymus ir rekomendacijas, prašome pateikti savo siūlymų ir rekomendacijų pagrindimą bei argumentaciją. 
Paskelbti dokumentų projektai nėra galutiniai, jų turinys po rinkos konsultacijos gali keistis.
Rinkos konsultacijos etapai:
I etapas: rinkos dalyviai bei kiti suinteresuoti asmenys kviečiami pateikti atsakymus į pateiktus klausimus, teikti savo siūlymus ir rekomendacijas. Informaciją prašome pateikti naudojantis CVP IS susirašinėjimo funkcija (atsiųsti pranešimą, prisegant klausimyną su atsakymais, ir, jei reikalinga, kitais dokumentais) ne vėliau kaip iki 2026-06-11 d. 10 val. 00 min. Peržiūrimi ir vertinami CVP IS priemonėmis gauti siūlymai ir rekomendacijos. Teikiant siūlymus ir rekomendacijas būtina aiškiai nurodyti, kuri informacija yra konfidenciali. Siūlymai ir rekomendacijos, gauti pasibaigus aukščiau nurodytam terminui gali būti nenagrinėjami.
II etapas: užtikrinant rinkos dalyvių bei kitų suinteresuotų asmenų lygiateisiškumą ir konsultacijų skaidrumą, apibendrinta informacija apie rinkos konsultacijoje gautus duomenis, siūlymus ir rekomendacijas (išskyrus konfidencialią informaciją), tuo atveju, jei bus gauta siūlymų, rekomendacijų ir pan., bus skelbiama CVP IS priemonėmis, prie skelbimo apie šią rinkos konsultaciją ne vėliau kaip iki Pirkimo pradžios. 
Duomenys apie rinkos konsultacijos dalyvius ir kitus suinteresuotus asmenis bei šių dalyvių ir kitų suinteresuotų asmenų rinkos konsultacijų metu pateikta konfidenciali informacija nebus viešinama, skelbiama ar perduodama tretiesiems asmenims. Rinkos konsultacijos metu nurodyta informacija negali būti laikoma konfidencialia informacija, jei pateikimo metu nėra atskleidžiama informacija, turinti dalyviui komercinę vertę.
Esant poreikiui, Šalčininkų rajono savivaldybės administracija gali pratęsti aukščiau nurodytus terminus paviešindama pranešimą CVP IS.

Planuojamo Pirkimo aprašymas: įsigyti saulės elektrinės ir akumuliatorinės energijos kaupimo sistemos projektavimo, įrangos tiekimo, montavimo, derinimo, paleidimo ir perdavimo eksploatuoti paslaugas, įskaitant visus darbus ir dokumentaciją, reikalingus pilnam sistemos funkcionavimui užtikrinti.

PRIDEDAMA:
1. Klausimynas;
2. Techninė specifikacija.
